

QUOTE NUMBER & NAME: #1977-A ANNUAL CONTRACT FOR PRINTING AND MAILING OF TAX ASSESSORS NOTICES

RESPONDENTS NAME	EST. QTY.	UOM	HARRIS LOCAL GOVERNMENT		DOVE MAILING INC. DBA DOVE DIRECT		VARIVERGE, LLC		DATA INTEGRATORS		CATHEDRAL CORPORATION		THE MASTERS TOUCH, LLC	
	QTY.		UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
ASSESSMENT NOTICE (REAL PROPERTY)	45,000	EACH	\$0.2200	\$9,900.00	\$0.1460	\$5,470.00	\$0.126	\$5,670.00	\$0.11	\$4,950.00	\$0.0914	\$4,113.00	\$0.089	\$4,005.00
ASSESSMENT NOTICE (CONSERVATION)	700	EACH	\$0.2200	\$154.00	\$0.1380	\$96.60	\$0.126	\$88.20	\$0.15	\$105.00	\$0.0914	\$63.98	\$0.377	\$263.90
ASSESSMENT NOTICE (PERSONAL PROPERTY)	2,000	EACH	\$0.2200	\$440.00	\$0.1380	\$276.00	\$0.126	\$252.00	\$0.20	\$400.00	\$0.0914	\$182.80	\$0.17	\$340.00
PROPERTY TAX (FORM PT-50P)	4,800	EACH	\$0.2200	\$1,056.00	\$0.338	\$1,622.40	\$0.343	\$1,646.40	\$0.15	\$720.00	\$0.28	\$1,344.00	\$0.377	\$1,809.60
PROPERTY TAX (FORM PT-50M)	400	EACH	\$0.22000	\$88.00	\$0.338	\$135.20	\$0.324	\$129.60	\$1.00	\$400.00	\$0.28	\$112.00	\$0.377	\$150.80
PROPERTY TAX (FORM PT-50A)	300	EACH	\$0.2200	\$66.00	\$0.338	\$101.40	\$0.324	\$97.20	\$0.75	\$225.00	\$0.28	\$84.00	\$0.377	\$113.10
FREEMPORT EXEMPTION (FORM PT-50PF)	100	EACH	\$0.2200	\$22.00	\$0.328	\$32.80	\$0.346	\$34.60	\$1.00	\$100.00	\$0.28	\$28.00	\$0.377	\$37.70
NCOA PROCESSING	53,300	EACH					\$0.01	\$533.00						
TOTAL (NOT INCLUDING POSTAGE)				\$11,726.00		\$8,834.40		\$8,451.00		\$6,900.00		\$5,927.78		\$6,720.10
ESTIMATED POSTAGE CHARGE	1	LOT		\$23,671.75		\$22,982.96		\$22,705.80		\$22,705.80		\$22,705.80		\$20,152.60
TOTAL PRICE				\$ 35,397.75		\$ 31,817.36		\$ 31,156.80		\$ 29,605.80		\$ 28,633.58		\$ 26,872.70